PAGE
3

ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
17.12.2019

№ 7/5
Д.Зимник
О внесении изменения в решение Зимнякской сельской Думы
от 17.12.2014 №9/5 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом муниципального образования

Зимнякского сельского поселения на 2015-2021 год»

    На основании статьи 11 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Зимнякское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области от 14.11.2014 № 8/4, Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Зимнякской сельской Думы от 17.12.2014 № 9/5 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом муниципального образования Зимнякское сельское поселение на 2015-2021 год».

1.1. В пункте 1 Решения слова «2015-2021 годы» изменить на слова «2015-2022 годы».
1.2. В паспорте Программы в строке «Этапы и сроки реализации муниципальной программы», слова «2015-2021 годы» изменить на слова «2015-2022годы».
1.3. в паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в новой редакции «Объемы финансовых ресурсов из средств местного бюджета, предусмотренных для реализации муниципальной программы, за период 2015-2022 годы составляет 138,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации муниципальной программы (тыс.руб.):

- 2015 год – 3,0 тыс. рублей;

- 2016 год – 135,0 тыс. рублей;
- 2017 год – 0,0 тыс.рублей;

- 2018 год – 0,0 тыс.рублей;

- 2019 год – 0,0 тыс.рублей;

- 2020 год – 0,0 тыс.рублей;

- 2021 год – 0,0 тыс.рублей;

- 2022 год – 0,0 тыс.рублей.»

1.4. Приложение №2, приложение №3 к муниципальной программе «Управление имуществом муниципального образования Зимнякского сельского поселения на 2015-2021 годы» изложить в новой редакции:

Приложение №2

к муниципальной программе

«Управление имуществом

муниципального образования

Зимнякского сельского поселения на 2015-2022 годы»

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

«Управление имуществом муниципального образования

Зимнякского сельского поселения на 2015-2022 годы»

	№ п/п
	Номер и наименование основного мероприятия
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Последствия нереализации основного мероприятия
	Связь показателями государственной программы

	Начала реализации (год)
	Окончания реализации (год)

	1.
	Основное мероприятие
1.1. Изготовление технической документации на объекты движимого недвижимого имущества (технические планы и кадастровые паспорта)
	2015
	2022
	2015 год – 1шт
2016 год – 2 шт

2017 год – 0 шт

2018 год – 0 шт

2019 год – 0 шт

2020 год – 0 шт

2021 год – 0 шт

2022 год – 0 шт

	2.
	Основное мероприятие 1.2. Оценка рыночной стоимости объектов недвижимого и движимого имущества муниципальной собственности
	2015
	2022
	2015 год – 3,0 тыс. рублей.
2016 год – 135,0 тыс.рублей.

2017 год – 0 тыс. рублей

2018 год – 0 тыс. рублей.

2019 год – 0 тыс. рублей.

2020 год – 0 тыс. рублей.

2021 год – 0 тыс. рублей

2022 год – 0 тыс. рублей.

Приложение №3

к муниципальной программе

«Управление имуществом

муниципального образования

Зимнякского сельского поселения на 2015-2022 годы»

Сведения о расходах бюджета на реализацию муниципальной программы
«Управление имуществом муниципального образования

Зимнякского сельского поселения на 2015-2022 годы»

	Статус
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс.руб.), годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа
	Управление имуществом муниципального образования Зимнякского сельского поселения на 2015-2022 годы»
	всего
	3,0
	135,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	3,0
	135,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Данное Решение обнародовать путем размещения на информационных стендах.

Председатель Зимнякской

сельской Думы                                                              Н.В.Попков

Глава администрации

Зимнякского сельского поселения                               В.М.Кузнецов